Uil3 - D-Jugend

Saison 201072011

11.09.10
18.09.10
25.09.10
01.10.10
09.10.10
15.10.10
23.10.10
29.10.10
06.11.10
13.11.10
19.11.10
27.03.11
01.04.11
09.04.11
16.04.11
29.04.11
07.05.11
13.05.11
21.05.11
27.05.11
04.06.11
11.06.11

TSV Wolferstadt

SC Ndhermemmingen

SV Megesheim
TSV Wolferstadt
SV Kaisheim

TSV Wolferstadt
FSV Marktoffingen
TSV Wolferstadt
TSV Monheim
TSV Wolferstadt
FSV Buchdorf

SC Athletik Nérdlingen

TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt

TSV Monchsdeggingen

TSV Wolferstadt
SG Alerheim

TSV Wolferstadt
TSV Harburg 2
TSV Wolferstadt
FSV Reimlingen
TSV Wolferstadt

- SC Athletik Nordlingen
- TSV Wolferstadt

- TSV Wolferstadt

- TSV Ménchsdeggingen
- TSV Wolferstadt
-SG Alerheim

- TSV Wolferstadt
-TSV Harburg 2

- TSV Wolferstadt
-FSV Reimlingen

- TSV Wolferstadt

- TSV Wolferstadt

- SC Ndhermemmingen
- SV Megesheim

- TSV Wolferstadt

- SV Kaisheim

- TSV Wolferstadt

- FSV Marktoffingen

- TSV Wolferstadt
-TSV Monheim

- TSV Wolferstadt

- FSV Buchdorf

WOONOOROWRONPFPROFRPOOWONDOAM
OFRPONORPRFRPFPFPNMRPPOOPFRPORPRWOOW®OWWO

Tabelle stand: 11.06.11

1 Marktoffingen 64
2 Monheim 54
3 Buchdorf 51
4 TSV 43
5 Harburg 2 36
6 Kaisheim 28
7 Reimlingen 24
8 Nahermemmingen 22
9 Athl. Nordlingen 21
10Alerheim 21
11 Megesheim 10

12 Moénchsdeggingen 7




Uil5 - C-Jugend

Saison 201072011

11.09.10
18.09.10
30.09.10
02.10.10
09.10.10
13.10.10
16.10.10
21.10.10
23.10.10
30.10.10
06.11.10
13.11.10
20.11.10
26.03.11
02.04.11
09.04.11
16.04.11
21.04.11
28.04.11
30.04.11
07.05.11
14.05.11
21.05.11
28.05.11
11.06.11

Bau-Pokal-Donau 201072011

16.09.10

TSV Wolferstadt
SpVgg Rogling

TSV Wolferstadt
JFG Donauwdrth 3

SC Nahermemmingen

TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt
SG Alerheim

SV Schworsheim-Munn.

TSV Wolferstadt
TSV Harburg 2
TSV Wolferstadt

SC Athletik Noérdlingen

SpVgg Deiningen2
TSV Wolferstadt
TSV Wemding
TSV Wolferstadt
FC Maihingen
TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt
FSV Reimlingen
TSV Wolferstadt

- SpVgg Deiningen 2
- TSV Wolferstadt
- FC Maihingen

- TSV Wolferstadt
- TSV Wolferstadt
-TSV Wemding 2
-FSV Reimlingen

- TSV Wolferstadt
- TSV Wolferstadt

- SpVgg Herblingen-Hoch.

- TSV Wolferstadt
- TSV Baumenheim
- TSV Wolferstadt
- TSV Wolferstadt
- SpVgg Roégling

- TSV Wolferstadt
-JFG Donauwoérth 3
- TSV Wolferstadt
-SG Alerheim

- SC Nahermemmingen
- TSV Wolferstadt

- SV Schwérsheim-Munn.

SpVgg Herblingen-Hoch. - TSV Wolferstadt

TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt

TSV Wolferstadt

- TSV Harburg 2
- SC Athletik Nordlingen

- TSV Wemding

H
o

=
=

al

WOFrRrNOWNLER

POPFRPRPO®NMNOPRPR WwWOOhMW

H
AR r BN Wpeor )
NN\JHN®NHN@\IXWNN@NQ)-J>OH(.OCDOH

Tabelle stand: 11.06.11

1 Nahermemmingen 61
2 Rogling 61
3 Maihingen 49
4 Reimlingen 42
5 TSV 36
6 Alerheim 30
7 Athl. Nordlingen 24
8 Harburg 2 23
9 JFG Donauwdrth 3 22
10Wemding 2 20
11 Schwoérsheim-Mu. 10
12 Herblingen-Hoch. 10
13 Deiningen-2 (¢}
14 Baumenheim ]

112




C-Junioren der SG Wolferstadt / Otting

| Hintere Reihe von links: Wolfgang Imm, Trainer
Willi Kupies, Nico Xalter, Stefan Farber, Florian
Kupies Florian Mayer, Lukas Heckel, Larissa
Hoffmann, Trainer Erich Xalter, Vordere Reihe:
Martin Schneid, Simon Kauffeldt, Lukas Honle,
Jonas RoRkopf vorne liegend: Patrick Farber

(TW), Es fehlt René Imm, Marc Gogl und Chrissi .
Kratz C-Junioren der SG

Wolferstadt / Otting

von der Fa. Meyer & Sohne, Inhaber W. Imm, Heizung
und Sanitar, Monheim mit neuen Regenjacken
ausgestattet

Die C-Jugendspieler der SG Wolferstadt/Otting wurden von der Fa. Mayer & S6hne, Monheim, Inhaber
Wolfgang Imm, mit neuen Regenjacken in den Farben des derzeitigen Deutschen Meisters Borussia
Dortmund ausgestattet. Die Spieler mochten sich auf diesem Wege fur das praktische und nutzliche
Geschenk bei der Fa. recht herzlich bedanken.

Die Mannschaft mit insgesamt nur 13 Spielern gestartet, kompensiert von D-Jugendspielern, erreichte
einen hervorragenden tollen 6. Tabellenplatz (von 14 Mannschaften) mit 12 Siegen und 10 Niederlagen,
87:78 Toren und 36 Punkten.

Bemerkenswert ist dabei die Aufholjagd in der Rickrunde, bei dieser die Jungs des Trainergespannes Willi
Kupies und Erich Xalter hinter den beiden Punktgleichen Spitzenreitern SC Nahermemmingen und der
SpVgg Rogling den 3. Tabellenplatz mit 8 Siegen und lediglich 3 Niederlagen (53:30 Tore und 24 Punkten)
erreichten.

Torschutzenkonig der Saison 2010/2011 wurde Mannschaftskapitan Stefan Farber mit

23 Treffern vor Christian Kratz mit 14, Lukas Heckel mit 13, Florian Mayer mit 12 Toren.



Ul7 - B-Jugend

Saison 201072011

11.09.10
19.09.10
25.09.10
02.10.10
09.10.10
16.10.10
30.10.10
06.11.10
02.04.11
09.04.11
16.04.11
30.04.11
08.05.11
21.05.11
28.05.11
05.06.11

TSV Wolferstadt
TSV Monheim
TSV Wolferstadt
Munzinger SV - TSV Wolferstadt

SC Nahermemmingen - TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt - SC Tapfheim

TSV Wolferstadt - FSV Buchdorf

SC Athletik Noérdlingen - TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt - TSV Monheim

SpVgg Herblingen-Hoch. - TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt - Munzinger SV

TSV Wolferstadt - SC Ndhermemmingen
SC Tapfheim - TSV Wolferstadt
FSV Buchdorf - TSV Wolferstadt
TSV Wolferstadt - SC Athletik Nordlingen
SpVgg Riedlingen - TSV Wolferstadt

- SpVgg Riedlingen
- TSV Wolferstadt

- SpVgg Herblingen-Hoch.

NXPFPONRPFPROFRPRPNAMANONPERW®
WOWWRPFRPAONMNWEDNMDMONDO

Tabelle stand: 05.06.11

1 TSV 43
2 Tapfheim 36
3 Monheim 28
4 Riedlingen 24
5 Buchdorf 20
6 Herblingen-Hoch. 17
7 Athl. Nordlingen 13
8 Munzingen 13
9 Nahermemmingen 12




B-Jugend - Meister TSV Wolferstadt/Otting

43 Punkten und 42 :14 Toren.

Auf dem Bild sieht man die Spieler mit Trainer
Xalter Hans (links) und Jugendleiter Kauffeldt
Peter (rechts).

erhalten.

B-Jugend - Meister TSV Wolferstadt/Otting

Die B - Jugendmannschaft der SG Wolferstadt/Otting
konnte in der Saison 2010/11 die Meisterschaft in der
Gruppe Nord Donau - Ries erringen.

Die Spieler mussten nur eine Niederlage und ein
Unentschieden hinnehmen und wurde schon zwei Spieltag
vor Saisonende, bei Ihrem Sieg in Buchdorf Meister, mit



