U13 - D-Jugend

Saison 2010/2011

11.09.10	TSV Wolferstadt	- SC Athletik Nördlingen	4:0
18.09.10	SC Nähermemmingen	- TSV Wolferstadt	0:3
25.09.10	SV Megesheim	- TSV Wolferstadt	2:8
01.10.10	TSV Wolferstadt	- TSV Mönchsdeggingen	8:0
09.10.10	SV Kaisheim	- TSV Wolferstadt	0:3
15.10.10	TSV Wolferstadt	- SG Alerheim	6 : 1
23.10.10	FSV Marktoffingen	- TSV Wolferstadt	1:0
29.10.10	TSV Wolferstadt	- TSV Harburg 2	0:1
06.11.10	TSV Monheim	- TSV Wolferstadt	1:0
13.11.10	TSV Wolferstadt	- FSV Reimlingen	1:0
19.11.10	FSV Buchdorf	- TSV Wolferstadt	2:1
27.03.11	SC Athletik Nördlingen	- TSV Wolferstadt	0 : 1
01.04.11	TSV Wolferstadt	- SC Nähermemmingen	1:2
09.04.11	TSV Wolferstadt	- SV Megesheim	3 : 1
16.04.11	TSV Mönchsdeggingen	- TSV Wolferstadt	0 : 1
29.04.11	TSV Wolferstadt	- SV Kaisheim	1 : 1
07.05.11	SG Alerheim	- TSV Wolferstadt	0 : 1
13.05.11	TSV Wolferstadt	- FSV Marktoffingen	0:0
21.05.11	TSV Harburg 2	- TSV Wolferstadt	2:2
27.05.11	TSV Wolferstadt	- TSV Monheim	0:0
04.06.11	FSV Reimlingen	- TSV Wolferstadt	0 : 1
11.06.11	TSV Wolferstadt	- FSV Buchdorf	3:0

Tabelle Stand: 11.06.11

Marktoffingen	64
Monheim	54
Buchdorf	51
TSV	43
Harburg 2	36
Kaisheim	28
Reimlingen	24
Nähermemmingen	22
Athl. Nördlingen	21
10 Alerheim	
Megesheim	10
Mönchsdeggingen	7
	Monheim Buchdorf TSV Harburg 2 Kaisheim Reimlingen Nähermemmingen Athl. Nördlingen

U15 - C-Jugend

Saison 2010/2011

11.09.10	TSV Wolferstadt	- SpVgg Deiningen 2	3:1
18.09.10	SpVgg Rögling	- TSV Wolferstadt	10 : 0
30.09.10	TSV Wolferstadt	- FC Maihingen	1:6
02.10.10	JFG Donauwörth 3	- TSV Wolferstadt	2:3
09.10.10	SC Nähermemmingen	- TSV Wolferstadt	8:1
13.10.10	TSV Wolferstadt	- TSV Wemding 2	2:6
16.10.10	TSV Wolferstadt	- FSV Reimlingen	1:4
21.10.10	SG Alerheim	- TSV Wolferstadt	0:3
23.10.10	SV Schwörsheim-Munn.	- TSV Wolferstadt	3:2
30.10.10	TSV Wolferstadt	- SpVgg Herblingen-Hoch.	11: 6
06.11.10	TSV Harburg 2	- TSV Wolferstadt	3:2
13.11.10	TSV Wolferstadt	- TSV Bäumenheim	4:2
20.11.10	SC Athletik Nördlingen	- TSV Wolferstadt	0:8
26.03.11	SpVgg Deiningen2	- TSV Wolferstadt	0 : X
02.04.11	TSV Wolferstadt	- SpVgg Rögling	3:7
09.04.11	TSV Wemding	- TSV Wolferstadt	1:6
16.04.11	TSV Wolferstadt	- JFG Donauwörth 3	5:2
21.04.11	FC Maihingen	- TSV Wolferstadt	2:1
28.04.11	TSV Wolferstadt	- SG Alerheim	3:2
30.04.11	TSV Wolferstadt	- SC Nähermemmingen	1:9
07.05.11	FSV Reimlingen	- TSV Wolferstadt	1:2
14.05.11	TSV Wolferstadt	- SV Schwörsheim-Munn.	6 : 1
21.05.11	SpVgg Herblingen-Hoch.	- TSV Wolferstadt	1:7
28.05.11	TSV Wolferstadt	- TSV Harburg 2	14: 2
11.06.11	TSV Wolferstadt	- SC Athletik Nördlingen	5:2

Tabelle Stand: 11.06.11

1	Nähermemmingen	61
2	Rögling	61
3	Maihingen	49
4	Reimlingen	42
5	TSV	36
6	Alerheim	30
7	Athl. Nördlingen	24
8	Harburg 2	23
9	JFG Donauwörth 3	22
10 Wemding 2		20
11	Schwörsheim-Mu.	10
12	Herblingen-Hoch.	10
13	Deiningen 2	θ
14	Bäumenheim	θ

Bau-Pokal-Donau 2010/2011

16.09.10	TSV Wolferstadt	- TSV Wemding	0:12
----------	-----------------	---------------	------

C-Junioren der SG Wolferstadt / Otting



Hintere Reihe von links: Wolfgang Imm, Trainer Willi Kupies, Nico Xalter, Stefan Färber, Florian Kupies Florian Mayer, Lukas Heckel, Larissa Hoffmann, Trainer Erich Xalter, Vordere Reihe: Martin Schneid, Simon Kauffeldt, Lukas Hönle, Jonas Roßkopf vorne liegend: Patrick Färber (TW), Es fehlt René Imm, Marc Gogl und Chrissi Kratz

C-Junioren der SG Wolferstadt / Otting

von der Fa. Meyer & Söhne, Inhaber W. Imm, Heizung und Sanitär, Monheim mit neuen Regenjacken ausgestattet

Die C-Jugendspieler der SG Wolferstadt/Otting wurden von der Fa. Mayer & Söhne, Monheim, Inhaber Wolfgang Imm, mit neuen Regenjacken in den Farben des derzeitigen Deutschen Meisters Borussia Dortmund ausgestattet. Die Spieler möchten sich auf diesem Wege für das praktische und nützliche Geschenk bei der Fa. recht herzlich bedanken.

Die Mannschaft mit insgesamt nur 13 Spielern gestartet, kompensiert von D-Jugendspielern, erreichte einen hervorragenden tollen 6. Tabellenplatz (von 14 Mannschaften) mit 12 Siegen und 10 Niederlagen, 87:78 Toren und 36 Punkten.

Bemerkenswert ist dabei die Aufholjagd in der Rückrunde, bei dieser die Jungs des Trainergespannes Willi Kupies und Erich Xalter hinter den beiden Punktgleichen Spitzenreitern SC Nähermemmingen und der SpVgg Rögling den 3. Tabellenplatz mit 8 Siegen und lediglich 3 Niederlagen (53:30 Tore und 24 Punkten) erreichten.

Torschützenkönig der Saison 2010/2011 wurde Mannschaftskapitän Stefan Färber mit

23 Treffern vor Christian Kratz mit 14, Lukas Heckel mit 13, Florian Mayer mit 12 Toren.

U17 - B-Jugend

Saison 2010/2011

11.09.10	TSV Wolferstadt	- SpVgg Riedlingen	3:0
19.09.10	TSV Monheim	- TSV Wolferstadt	1:2
25.09.10	TSV Wolferstadt	- SpVgg Herblingen-Hoch.	2:0
02.10.10	Munzinger SV	- TSV Wolferstadt	0:4
09.10.10	SC Nähermemmingen	- TSV Wolferstadt	2:4
16.10.10	TSV Wolferstadt	- SC Tapfheim	4:2
30.10.10	TSV Wolferstadt	- FSV Buchdorf	2:1
06.11.10	SC Athletik Nördlingen	- TSV Wolferstadt	1:3
02.04.11	TSV Wolferstadt	- TSV Monheim	1:2
09.04.11	SpVgg Herblingen-Hoch.	- TSV Wolferstadt	0:5
16.04.11	TSV Wolferstadt	- Munzinger SV	1:1
30.04.11	TSV Wolferstadt	- SC Nähermemmingen	2:1
08.05.11	SC Tapfheim	- TSV Wolferstadt	0:3
21.05.11	FSV Buchdorf	- TSV Wolferstadt	1:3
28.05.11	TSV Wolferstadt	- SC Athletik Nördlingen	X : 0
05.06.11	SpVgg Riedlingen	- TSV Wolferstadt	2:3

Tabelle Stand: 05.06.11

Tabelle Stand: 05.06.11			
1	TSV	43	
2	Tapfheim	36	
3	Monheim	28	
4	Riedlingen	24	
5	Buchdorf	20	
6	Herblingen-Hoch.	17	
7	Athl. Nördlingen	13	
8	Munzingen	13	
9	Nähermemmingen	12	

B-Jugend - Meister TSV Wolferstadt/Otting



43 Punkten und 42:14 Toren.

Auf dem Bild sieht man die Spieler mit Trainer Xalter Hans (links) und Jugendleiter Kauffeldt Peter (rechts). erhalten.

B-Jugend - Meister TSV Wolferstadt/Otting

Die B - Jugendmannschaft der SG Wolferstadt/Otting konnte in der Saison 2010/11 die Meisterschaft in der Gruppe Nord Donau - Ries erringen.

Die Spieler mussten nur eine Niederlage und ein Unentschieden hinnehmen und wurde schon zwei Spieltag vor Saisonende, bei Ihrem Sieg in Buchdorf Meister, mit